
ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Sławomir Nowicki za

2 Krzysztof Szpytko za
3 Sylwia Marszałek za
4 Stanisław Bartkowiak za

5 Agnieszka Kaczmarek za
6 Jan Borowski za
7 Ryszard Teterycz za

8 Aneta Zdybel za

9 Grzegorz Koss za

10 Elżbieta Jabłońska za

11 Marek Niewiarowski za

12 Ryszard Kowalski za

13 Agnieszka Rachtan za

14 Wiesław Góreczny za

15 Jarosław Włodarczyk za

16

17

18

19

20

21

Przyjęcie projektu porządku obrad po zmianach.

15 0 0

Głosowało 15 z 21 radnych11Kworum

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ

Wyniki głosowania



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Jarosław Włodarczyk za
3 Leszek Waga za
4 Aneta Zdybel za

5 Jan Borowski za
6 Krzysztof Szpytko za
7 Ryszard Kowalski za

8 Sławomir Nowicki za

9 Stanisław Bartkowiak za

10 Agnieszka Kaczmarek za

11 Agnieszka Rachtan za

12 Joanna Agatowska za

13 Sylwia Marszałek za

14 Marek Niewiarowski za

15 Elżbieta Jabłońska za

16 Wiesław Góreczny za

17 Ryszard Teterycz za

18

19

20

21

17 0 0

Przyjęcie protokołów z XXVI, Nadzwyczajnej XIX oraz 

Nadzwyczajnej XXX sesji Rady Miasta Świnoujście

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Sylwia Marszałek za
3 Agnieszka Kaczmarek za
4 Magdalena Ilczuk za

5 Jan Borowski za
6 Sławomir Nowicki za
7 Ryszard Kowalski za

8 Stanisław Bartkowiak za

9 Krzysztof Szpytko za

10 Joanna Agatowska za

11 Leszek Waga za

12 Elżbieta Jabłońska za

13 Marek Niewiarowski za

14 Ryszard Teterycz za

15 Aneta Zdybel za

16 Agnieszka Rachtan za

17 Jarosław Włodarczyk za

18

19

20

21

17 0 0

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Miasto Świnoujście 

na rok 2020.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Jarosław Włodarczyk za
3 Stanisław Bartkowiak za
4 Krzysztof Szpytko za

5 Ryszard Kowalski za
6 Sylwia Marszałek za
7 Magdalena Ilczuk za

8 Sławomir Nowicki za

9 Agnieszka Kaczmarek za

10 Leszek Waga za

11 Marek Niewiarowski za

12 Jan Borowski za

13 Elżbieta Jabłońska za

14 Joanna Agatowska za

15 Ryszard Teterycz za

16 Agnieszka Rachtan za

17 Aneta Zdybel za

18

19

20

21

17 0 0

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej Gminy 

Miasto Świnoujście na lata 2020 – 2033.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Jarosław Włodarczyk za
3 Sylwia Marszałek za
4 Magdalena Ilczuk za

5 Jan Borowski za
6 Krzysztof Szpytko za
7 Stanisław Bartkowiak za

8 Agnieszka Kaczmarek za

9 Sławomir Nowicki za

10 Leszek Waga za

11 Marek Niewiarowski za

12 Ryszard Teterycz za

13 Agnieszka Rachtan za

14 Wiesław Góreczny za

15 Elżbieta Jabłońska za

16

17

18

19

20

21

15 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia stawek dotacji 

przedmiotowych dla zakładów budżetowych.

Kworum 11 Głosowało 15 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Jarosław Włodarczyk za

2 Ryszard Kowalski za
3 Stanisław Bartkowiak za
4 Sylwia Marszałek za

5 Aneta Zdybel za
6 Krzysztof Szpytko wstrzymuję się
7 Sławomir Nowicki za

8 Marek Niewiarowski za

9 Magdalena Ilczuk za

10 Jan Borowski za

11 Leszek Waga za

12 Joanna Agatowska za

13 Ryszard Teterycz za

14 Agnieszka Kaczmarek za

15 Elżbieta Jabłońska za

16 Agnieszka Rachtan za

17 Andrzej Mrozek za

18

19

20

21

16 0 1

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

poboru opłaty uzdrowiskowej w drodze inkasa.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Jan Borowski za

2 Sylwia Marszałek za
3 Jarosław Włodarczyk za
4 Stanisław Bartkowiak za

5 Magdalena Ilczuk za
6 Sławomir Nowicki za
7 Aneta Zdybel za

8 Ryszard Kowalski za

9 Grzegorz Koss za

10 Leszek Waga za

11 Marek Niewiarowski za

12 Elżbieta Jabłońska za

13 Joanna Agatowska za

14 Agnieszka Kaczmarek za

15 Krzysztof Szpytko za

16 Ryszard Teterycz za

17 Agnieszka Rachtan za

18 Wiesław Góreczny za

19

20

21

18 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków 

o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych w ramach pomocy państwa 

w ponoszeniu wydatków mieszkaniowych w pierwszych latach najmu 

mieszkania oraz maksymalnej wysokości miesięcznego dochodu gospodarstwa 

domowego uprawniającego do ubiegania się o zawarcie umowy najmu lokalu 

mieszkalnego.

Kworum 11 Głosowało 18 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Aneta Zdybel za

2 Ryszard Kowalski za
3 Jarosław Włodarczyk za
4 Krzysztof Szpytko za

5 Sylwia Marszałek za
6 Sławomir Nowicki za
7 Stanisław Bartkowiak za

8 Agnieszka Kaczmarek za

9 Magdalena Ilczuk za

10 Marek Niewiarowski za

11 Leszek Waga za

12 Joanna Agatowska za

13 Ryszard Teterycz za

14 Elżbieta Jabłońska za

15 Jan Borowski za

16 Grzegorz Koss za

17 Agnieszka Rachtan za

18 Wiesław Góreczny za

19

20

21

18 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie zaliczenia części ulicy 

Bydgoskiej do kategorii dróg gminnych.

Kworum 11 Głosowało 18 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Jarosław Włodarczyk przeciw
3 Ryszard Kowalski za
4 Sławomir Nowicki za

5 Sylwia Marszałek za
6 Krzysztof Szpytko przeciw
7 Agnieszka Kaczmarek przeciw

8 Magdalena Ilczuk za

9 Jan Borowski za

10 Stanisław Bartkowiak przeciw

11 Elżbieta Jabłońska za

12 Agnieszka Rachtan za

13 Joanna Agatowska przeciw

14 Ryszard Teterycz przeciw

15 Marek Niewiarowski za

16 Wiesław Góreczny za

17 Aneta Zdybel za

18 Leszek Waga za

19

20

21

12 6 0

Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu 

granic pasa technicznego od strony lądu na terenie 

miasta Świnoujście.

Kworum 11 Głosowało 18 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Wiesław Góreczny za
3 Jarosław Włodarczyk przeciw
4 Ryszard Kowalski za

5 Jan Borowski za
6 Sławomir Nowicki za
7 Sylwia Marszałek za

8 Krzysztof Szpytko przeciw

9 Stanisław Bartkowiak przeciw

10 Agnieszka Kaczmarek przeciw

11 Marek Niewiarowski za

12 Ryszard Teterycz przeciw

13 Joanna Agatowska przeciw

14 Agnieszka Rachtan za

15 Elżbieta Jabłońska za

16 Aneta Zdybel za

17 Leszek Waga za

18

19

20

21

11 6 0

Podjęcie uchwały w sprawie zaopiniowania projektu 

granic pasa ochronnego od strony lądu na terenie miasta 

Świnoujście.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Sławomir Nowicki za
3 Ryszard Kowalski za
4 Marek Niewiarowski za

5 Aneta Zdybel za
6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

5

Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnej Sylwii 

Marszałek do komisji do spraw stypendiów

Kworum 11 Głosowało 5 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Aneta Zdybel za

2 Jan Borowski za
3 Elżbieta Jabłońska za
4 Wiesław Góreczny za

5 Agnieszka Kaczmarek za
6 Joanna Agatowska za
7 Leszek Waga za

8 Jarosław Włodarczyk za

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

8

Głosowanie nad przyjęciem kandydatury radnej 

Agnieszka Rachtan do komisji do spraw stypendiów

Kworum 11 Głosowało 8 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Jan Borowski za

2 Agnieszka Kaczmarek za
3 Stanisław Bartkowiak za
4 Jarosław Włodarczyk za

5 Sylwia Marszałek za
6 Elżbieta Jabłońska za
7 Krzysztof Szpytko wstrzymuję się

8 Wiesław Góreczny za

9 Leszek Waga za

10 Agnieszka Rachtan za

11 Aneta Zdybel wstrzymuję się

12 Ryszard Teterycz za

13 Joanna Agatowska za

14

15

16

17

18

19

20

21

11 0 2

Podjęcie uchwały w sprawie desygnowania 

przedstawiciela Rady Miasta Świnoujście do pracy w 

komisji do spraw stypendiów.

Kworum 11 Głosowało 13 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Joanna Agatowska za
3 Sylwia Marszałek za
4 Jarosław Włodarczyk za

5 Stanisław Bartkowiak za
6 Agnieszka Kaczmarek za
7 Krzysztof Szpytko za

8 Elżbieta Jabłońska za

9 Marek Niewiarowski za

10 Sławomir Nowicki za

11 Ryszard Kowalski za

12 Jan Borowski za

13 Aneta Zdybel za

14 Leszek Waga za

15 Wiesław Góreczny za

16 Grzegorz Koss za

17 Ryszard Teterycz za

18

19

20

21

17 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie kąpielisk i określenia sezonu 

kąpielowego na terenie Gminy Miasto Świnoujście.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Jarosław Włodarczyk za
3 Sławomir Nowicki za
4 Elżbieta Jabłońska za

5 Sylwia Marszałek za
6 Krzysztof Szpytko za
7 Aneta Zdybel za

8 Jan Borowski za

9 Ryszard Kowalski za

10 Leszek Waga za

11 Agnieszka Kaczmarek za

12 Marek Niewiarowski za

13 Wiesław Góreczny za

14 Ryszard Teterycz za

15 Joanna Agatowska za

16

17

18

19

20

21

15 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie określenia rodzajów zadań, 

na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Kworum 11 Głosowało 15 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Jarosław Włodarczyk za
3 Aneta Zdybel za
4 Krzysztof Szpytko za

5 Sylwia Marszałek za
6 Marek Niewiarowski za
7 Ryszard Kowalski za

8 Agnieszka Kaczmarek za

9 Elżbieta Jabłońska za

10 Leszek Waga za

11 Grzegorz Koss za

12 Joanna Agatowska za

13 Wiesław Góreczny za

14 Ryszard Teterycz za

15 Stanisław Bartkowiak za

16 Jan Borowski za

17 Agnieszka Rachtan za

18

19

20

21

17 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia programu polityki 

zdrowotnej pn. „Program szczepień ochronnych przeciw 

grypie dla mieszkańców Świnoujścia”.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Agnieszka Rachtan za
3 Ryszard Kowalski za
4 Jarosław Włodarczyk za

5 Sylwia Marszałek za
6 Leszek Waga za
7 Krzysztof Szpytko za

8 Aneta Zdybel za

9 Jan Borowski za

10 Elżbieta Jabłońska za

11 Grzegorz Koss za

12 Agnieszka Kaczmarek za

13 Wiesław Góreczny za

14 Ryszard Teterycz za

15 Marek Niewiarowski za

16 Stanisław Bartkowiak za

17 Magdalena Ilczuk za

18 Joanna Agatowska za

19

20

21

18 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie zapewnienia warunków 

osiedlenia się na terenie Gminy Miasto Świnoujście 

rodzinie repatriantów z Kazachstanu.

Kworum 11 Głosowało 18 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Andrzej Mrozek za

2 Agnieszka Rachtan za
3 Ryszard Kowalski za
4 Elżbieta Jabłońska za

5 Jan Borowski za
6 Magdalena Ilczuk za
7 Jarosław Włodarczyk za

8 Krzysztof Szpytko za

9 Marek Niewiarowski za

10 Sławomir Nowicki za

11 Agnieszka Kaczmarek za

12 Leszek Waga za

13 Wiesław Góreczny za

14 Aneta Zdybel za

15 Grzegorz Koss za

16 Sylwia Marszałek za

17 Joanna Agatowska za

18 Stanisław Bartkowiak za

19

20

21

18 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie określenia formy, wysokości 

i trybu przyznawania pomocy dla repatriantów przez 

Gminę Miasto Świnoujście.

Kworum 11 Głosowało 18 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Agnieszka Rachtan za

2 Wiesław Góreczny za
3 Jarosław Włodarczyk za
4 Ryszard Kowalski za

5 Magdalena Ilczuk za
6 Agnieszka Kaczmarek za
7 Sylwia Marszałek za

8 Krzysztof Szpytko za

9 Elżbieta Jabłońska za

10 Leszek Waga za

11 Stanisław Bartkowiak za

12 Sławomir Nowicki za

13 Grzegorz Koss za

14 Aneta Zdybel za

15 Marek Niewiarowski za

16 Joanna Agatowska za

17 Jan Borowski za

18

19

20

21

17 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie podpisania listu 

intencyjnego.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ



ID Imię i Nazwisko Głosowanie
1 Jan Borowski za

2 Wiesław Góreczny za
3 Agnieszka Rachtan za
4 Aneta Zdybel za

5 Jarosław Włodarczyk za
6 Marek Niewiarowski za
7 Krzysztof Szpytko za

8 Magdalena Ilczuk za

9 Leszek Waga za

10 Grzegorz Koss za

11 Stanisław Bartkowiak za

12 Agnieszka Kaczmarek za

13 Ryszard Kowalski za

14 Elżbieta Jabłońska za

15 Joanna Agatowska za

16 Sławomir Nowicki za

17 Sylwia Marszałek za

18

19

20

21

17 0 0

Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia apelu o otwarcie 

granicy polsko – niemieckiej.

Kworum 11 Głosowało 17 z 21 radnych

Wyniki głosowania

ZA PRZECIW WSTRZYMUJĘ SIĘ


